Item do et lego Roberto Alcock filio meo C solidos percipiendos de quodam jocali per discrecionem executorum meorum. Item do et lego Margarete Sage

<sup>245</sup> *CPR 1485-94*, p.443, 3 August 1493 commission to William Tunstall, esquire for the king's body, and Thomas Sage and John Percy of Scardeburgh, merchants, to inquire by jury for the county of York touching the escapes of prisoners from the prison of the town of Scarborough under the custody of [blank] Shilbotell, late bailiff of that town, where they had been detained for the spoliation of a ship of a certain Londoner.

<sup>246</sup> seems to be the most likely reading of this phrase

<sup>247</sup> £21 is a huge sum, but that is what it seems to say.

## ENGLISH WILLS PROVED AT YORK

filie mee x li. Et Elisabethe Sage filie mee x li. percipiendas et deliberandas eis in partem portionum suarum per executores meos in jocalibus et in optimis bonis de utensiliis meis. Item volo quod dicte Margareta et Elizabetha filie mee sint ad regimen et gubernaculum executorum meorum per discretionem supervisorum meorum gubernande durant' juventute sua. Et quod marietantur per dictos executores et supervisores ad maius commodum dictarum filiarum mearum honestis et discretis viris quando ad legitimam etatem veniant ut dicti executores et supervisores mei volunt inde coram summo iudice respondere.

Item do et lego ad emendationem alte vie inter Hull et Beverley vj s. viij d.

Residuum vero omnium bonorum meorum superius non legatorum do et lego executoribus meis ad disponendum pro salute anime mee.

Et per presentes facio, ordino et constituo Johannem Yoele et Johannem Scanseby huius presentis testamenti mei executores meos.

Ac eiusdem testamenti mei facio, ordino et constituo Robertum Constable servientem domini Regis ad legem et Cuthbertum Hagerston supervisores meos. Et do et lego cuilibet supervisorum et executorum meorum pro laboribus suis circa premissa xl s.

In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Cuthberto Hagerston, Roberto Maliard, Roberto Paulyn, Willelmo Hoton capellano, Johanne Dale et aliis. Datum die et anno suprascriptis.

Item volo quod dicti executores et supervisores percipiant omnes denarios redd'ns<sup>248</sup> dictarum filiarum mearum ad perimplendum voluntatem meam et ad disponendum pro salute anime mee quousque venerint ad legitimam etatem xiiij<sup>cim</sup> annorum.

[In the name of God, Amen. On the 15<sup>th</sup> day of the month of August in the year of the Lord 1498, I, Katherine Sage of Scardeburgh, widow, being of sound mind and good memory, make and ordain my testament and my last will in this manner.